

竞争性谈判采购公告

谈判编号：CRCC-NDTLZG-2024-02

宁东铁路电气化改造工程项目部已由宁夏回族自治区发展和改革委员会以《自治区发展改革委关于宁东铁路电气化改造及电力贯通线工程项目核准的批复》（宁发改交通审发〔2022〕84号）批准建设，项目业主为宁夏宁东铁路有限公司，建设资金已落实。采购方为中国铁建电气化局集团有限公司宁东铁路电气化改造工程项目部。本项目物资设备（详见招标公告附表）已具备招标条件，现进行公开招标。

1、项目概况与招标内容

1.1工程名称：宁东铁路电气化改造及电力贯通线工程

1.2工程概况

管线路防护及迁改工程，电力工程（含电力贯通线）和牵引变电所、配电所、电力调度所和开闭所建筑及安装工程（含供电设备采购安装）以及牵引变电所、配电所、电力调度所和开闭所配套附属工程及进所道路工程。

1.3谈判采购内容：详见附件1《采购物资一览表》。

2、招标方式

本次评审采用经评审的最低价法，即通过初步评审且经二轮报价后的最低价格的竞标人为第一成交候选人的评审方法，但低于成本价的或超过招标人可以接受价格的除外。第一轮报价经评审符合要求的前3名（报价从低到高）竞标人有第二次报价的机会（提供样品的包件，根据样品和报价情况，确定第一成交候选人）。

3、供应商资格要求

3.1本次谈判要求供应商须具备：

3.1.1在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格；

3.1.2供应商须为增值税一般纳税人；

3.1.3供应物资的生产企业须具有有效的ISO9000体系认证证书；

3.1.4供应商应提供2020至2022年度会计师事务所出具的审计报告（须连续两年财务状况良好）（新注册的公司不需提供）；

3.1.5供应商和供应物资生产企业应提供有效的法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证；

3.1.6供应物资如属于国家颁发生产许可证范围内的，应提供《全国工业产品生产许可证》；如属于行政许可或强制认证的，应提供行政许可或强制认证证书；

3.1.7不接受因存在不良行为被中国国家铁路集团有限公司限制参与物资采购的、供应物资被中国国家铁路集团有限公司禁止或暂停在铁路上使用的，不接受中国铁建电子商务平台、中国铁建电气化局集团物资设备管理网、公布限制期内禁止参选的供应商；供应商自文件递交之日起前一年无人民法院生效判决、裁定认定的行贿犯罪记录，需提供中国裁判文书网上的查询结果；供应商不能为失信被执行人，需提供“信用中国（www.creditchina.gov.cn）”网站“信用信息”查询记录。

3.1.8同一包件内不允许供应物资生产企业及其代理商同时参加谈判，且允许代理商参与的包件同一物资只允许授权唯一供应商。

3.2本次采购对供应商的专项资格要求详见附件1《采购物资一览表》。

3.3法定代表人为同一个人的两个及以上供应商或母公司、全资子公司及控股公司关系，不得参与同一个包件谈判。一个制造商对同一品牌同一型号的物质，仅能委托一个代理商参加谈判。

3.4本次招标物资一包一投。

4、谈判文件的获取

4.1本次竞谈公告在铁建云采平台<https://www.crccp.cn/homeIndex>上发布，凡有意参加本次竞争性谈判采购的投标人，请登陆铁建商城平台下载附件2《竞标申请表》。

4.2参加本次竞争性谈判采购的投标人请于2024年1月18日18:00时将填写完整的《竞标申请表》（附件2）加盖公章后以扫描件形式发送到邮箱：93750957@qq.com。成功报名的供应商主动联系项目物资部工作人员（QQ：93750957，联系电话：18571680266）联系获取电子版竞争性谈判文件（不邮购）。未报名的供应商不能获取竞争性谈判文件。

4.3已成功报名的投标人如未在规定的地点递交竞谈文件及参与竞谈，项目部有权拒绝该投标人继续参与项目后续的采购活动，并纳入不良行为上报公司。

4.4鉴于采购方已全面启用电子印章签订电子合同，投标人同意，在中标（成交）后，通过电子签约平台办理电子印章，并同采购方在线签订电子合同。因未办理电子印章不能在线签订合同投标人将承担缔约过失责任。电子签约平台网址：<https://dzyz.crcebq.com:58082/contract/index.html#/login>。

5、竞争性谈判文件的递交时间和地点：

5.1本次竞争性谈判采购为期1天（2024年1月19日），具体安排如下：

投标文件递交的时间：2024年1月19日08时30分至09时00分（北京时间）递交响应文件的截止时间为：2024年1月19日09时00分；

5.2投标文件递交地点：宁夏回族自治区灵武市宁东镇鸿建现代城11栋115门（三楼会议室）。

5.3逾期送达的或者未送达指定地点的谈判文件，采购人不予受理。

6、投标文件的开标时间和地点

6.1投标文件开标的时间：2024年1月19日09时00分

6.2投标文件开标地点：宁夏回族自治区灵武市宁东镇鸿建现代城11栋115门（三楼会议室）。

7、联系人及联系方式：

7.1采购人：中国铁建电气化局集团有限公司宁东铁路电气化改造工程项目部

监督联系人：公司物资部 向勇13554105915

联系人：陈彦楠 18502705457、尹春18571680266

电力技术联系人：黄剑 18720073398 变电技术负责人：黄伟 18607101209

房建技术联系人：吴松儒 17771232543

附件1: 采购物资一览表

序号	包件号及名称	物资名称	规格型号	单位	数量	资格条件	备注
1	DL-06 10kV避雷器及熔断器	10kV跌落式避雷器	HY5WS-17/50DL-TB	个	560	1.生产企业注册资金不少于1000万元人民币； 2.投标物资须具有有效的“CMA、CNAS”标志的检验机构出具的检测报告；	2.
2		10kV跌落式熔断器	RW7-10	个	251	3.投标物资须具有自2020年1月1日以来高铁、国铁干线、国能系统铁路工程铁路2条供货业绩，并出具相应的供货合同及清单影印件（合同清单同规格或高于此规格设备数量不少于100个）； 4.不接受代理商和联合体投标。	
3	DL-09 钢绞线	镀锌钢绞线	GJ-35	m	6855	1.生产企业注册资金不少于5000万元人民币； 2.投标物资须具有有效的“CMA、CNAS”标志的检验机构出具的检测报告； 3.投标物资须具有自2020年1月1日以来高铁、国铁干线、国能系统铁路工程有1条类似供货业绩，需提供相应的供货合同； 4.不接受代理商及联合体投标。	
4		镀锌钢绞线	GJ-50	m	643		
5		镀锌钢绞线	GJ-70	m	8382		
6		镀锌钢绞线	GJ-100	m	792		
7		铝包钢芯铝绞线	JL/LB20A-240/30	m	14300		
8		铝包钢芯铝绞线	2xLJ/LB20A-185/25	m	2640		
9	DL-11 高压电缆头附件	高压电缆户外冷缩终端头	10kV-3*35	套	2	1.生产企业注册资金不少于500万元人民币； 2.投标物资须具有有效的“CMA、CNAS”标志的检验机构出具的检测报告； 3.投标物资须具有自2020年1月1日以来高铁、国铁干线、国能系统铁路工程有2条类似供货业绩，需提供相应的供货合同； 4.不接受联合体投标，同一品牌只允许一个代理商参加。	
10		高压电缆户内冷缩终端头	10kV-3*50	套	88		
11		高压电缆户内冷缩终端头	10kV-3*70	套	1		
12		高压电缆户内冷缩终端头	10kV-3*95	套	13		
13		高压电缆户内冷缩终端头	10kV-3*120	套	29		
14		高压电缆户内冷缩终端头	10kV-3*150	套	8		
15		高压电缆户外冷缩终端头	10kV-3*50	套	59		
16		高压电缆户外冷缩终端头	10kV-3*70	套	3		
17		高压电缆户外冷缩终端头	10kV-3*95	套	63		
18		高压电缆户外冷缩终端头	10kV-3*120	套	12		
19		高压电缆户外冷缩终端头	10kV-3*150	套	6		
20		高压电缆户外冷缩中间接头	10kV-3*95	套	10		
21		高压电缆户外冷缩中间接头	10kV-3*120	套	4		
22		高压电缆户外冷缩中间接头	10kV-3*150	套	10		
23	DL-14 电缆保护管	MPP电缆保护管	φ110	米	1947	1.生产企业注册本金不少于1000万元人民币； 2.投标物资须具有国家相关部门认定带有CMA和CNAS标识的检验机构出具的有效检验报告； 3.投标物资须具有自2020年1月1日以来高铁、国铁干线、国能系统铁路工程有1条类似供货业绩，需提供相应的供货合同； 4.不接受联合体投标。	
24		MPP电缆保护管	φ160	米	6000		
25		PVC线管	阻燃，PVC国标，内径φ20	米	45748		
26		PVC线管	阻燃，PVC国标，内径φ32	米	3000		
27		PVC管	φ50	米	462		
28		PVC管	φ150	米	23276		
29	DL-15 镀锌钢管	镀锌钢管	SC20	m	13189	1.生产企业注册本金不少于1000万元人民币； 2.投标物资须具有国家相关部门认定带有CMA和CNAS标识的检验机构出具的有效检验报告； 3.投标物资须具有自2020年1月1日以来高铁、国铁干线、国能系统铁路工程有1条类似供货业绩，需提供相应的供货合同； 4.不接受联合体投标。	
30		镀锌钢管	SC25	m	7049		
31		镀锌钢管	SC32	m	2673		
32		镀锌钢管	SC40	m	6864		
33		镀锌钢管	SC50	m	2794		
34		镀锌钢管	SC70	m	1452		
35		镀锌钢管	SC80	m	3025		
36		镀锌钢管	SC100	m	4180		
37		镀锌钢管	SC125	m	660		
38	DL-	升降式投光灯塔	H=21.5m LED灯 8*200W	座	2	1.生产企业注册本金不少于1000万元人民币；	

39	28 灯塔及路 灯	高杆灯	H=13m LED灯 2*120W	座	3	2. 投标物资须具有国家相关管理部门认定带有CMA和CNAS标识的检验机构出具的有效检验报告； 3. 投标物资须具有自2020年1月1日以来高铁、国铁干线、国能系统铁路工程有1条类似供货业绩，需提供相应的供货合同； 4. 不接受代理商及联合体投标。
40		灯杆	H=3.5m LED 70W	盏	4	
41		道路照明灯杆	H=5m LED 80W	盏	66	
42	BD-20 避雷针	避雷针	H=30m	座	16	1. 生产企业注册资本金不少于1000万元人民币； 2. 投标物资须具有国家相关管理部门认定带有CMA、CNAS标识的检验机构出具的有效检验报告； 3. 投标物资须具有自2020年1月1日以来高铁、国铁干线、国能系统铁路工程有1条类似供货业绩，需提供相应的供货合同； 4. 不接受代理商及联合体投标。
43	BD-21 架构	110kV进线门架	10米	组	8	1. 生产企业注册资本金不少于1000万元人民币； 2. 投标物资须具有国家相关管理部门认定带有CMA、CNAS标识的检验机构出具的有效检验报告； 3. 投标物资须具有自2020年1月1日以来高铁、国铁干线、国能系统铁路工程有1条类似供货业绩，需提供相应的供货合同； 4. 不接受代理商及联合体投标。
44		110kV主变门架	10米	组	8	
45		110kV中间门架	10米	组	11	
46		电缆支架	2层	套	160	
47		电缆支架	3层	套	2100	
48		电缆支架	4层	套	700	
49		加工件	镀锌预埋钢板、绝缘子支架	t	10	
50	BD-22 混凝土支柱	混凝土支柱(进线架构、中间架构)	H=12m, 标称容量40kN, 环形等径Φ300, 预应力	根	54	1. 生产企业注册资本金不少于1000万元人民币； 2. 投标物资须具有国家相关管理部门认定带有CMA、CNAS标识的检验机构出具的有效检验报告； 3. 投标物资须具有自2020年1月1日以来高铁、国铁干线、国能系统铁路工程有1条类似供货业绩，需提供相应的供货合同； 4. 不接受代理商及联合体投标。
51		混凝土支柱(主变架构)	H=12m, 标称容量40kN, 环形等径Φ300, 非预应力	根	32	
52		混凝土支柱	H=11m, 标称容量40kN, 环形等径Φ300, 预应力	根	24	
53		混凝土支柱	H=8m, 标称容量40kN, 环形等径Φ300, 预应力	根	9	
54		混凝土支柱	H=4.5m, 标称容量40kN, 环形等径Φ300, 预应力	根	200	
55	BD-31 复合绝缘子	穿墙套管	FCGW-27.5,1600A, 爬电距离≥1600mm	个	49	1. 生产企业注册资本金不少于1000万元人民币； 2. 投标物资须具有国家相关管理部门认定带有CMA和CNAS标识的检验机构出具的有效检验报告； 3. 投标物资须具有自2020年1月1日以来高铁、国铁干线、国能系统铁路工程有1条类似供货业绩，需提供相应的供货合同； 4. 不接受联合体投标。
56		户内支持绝缘子	FZSW4-35/10, 爬电距离≥1200mm	个	688	
57		耐张绝缘子串	FXBW4-35/70, 爬电距离≥1600mm	串	191	
58		耐张绝缘子串	FXBW4-110/70, 爬电距离≥3906mm	串	138	
59	FJ-02 商品混凝土(冯记沟)	商品混凝土	C15	m³	200	1. 生产企业注册资金不少于2000万元人民币。 2. 投标物资具有CMA或CNAS标志国家级认证试验室的型式试验(检验)报告； 3. 具有近三年为重点工程或大中型建设项目1条供应业绩, 业绩证明: 如中标通知书、合同等。 4. 不接受代理商和联合体投标；
60		商品混凝土	C20	m³	1600	
61		商品混凝土	C25	m³	1800	
62		商品混凝土	C30	m³	50	
63		商品混凝土	C40	m³	800	
64		商品混凝土	C45	m³	1800	
65		FJ-03 商品混凝土(新华桥)	商品混凝土	C15	m³	
66	商品混凝土		C20	m³	1200	
67	商品混凝土		C25	m³	1800	
68	商品混凝土		C30	m³	500	
69	商品混凝土		C40	m³	1000	
70		商品混凝土	C45	m³	1000	
71		PF-1轴流风机	T35-11-No.4.0型, 风量: 4806m³/h, 功率0.55KW/220I, 全压: 292Pa 转速: 2900r/min, 能效等级2级	台	8	
72		F-1常闭电动保温密闭阀门	电源: AC220I, 功率30W与PF-1连锁打开或关闭	个	8	
73		WK温控器	20W/AC220I	个	4	
74		PF-2轴流风机	T35-11-No.4.0型, 风量: 4268m³/h, 功率0.55KW/220I, 全压: 119Pa 转速: 2900r/min, 能效等级2级	台	16	
75		F-1常闭电动保温密闭阀门	电源: AC220I, 功率30W与PF-2连锁打开或关闭	个	16	
76		不锈钢粗效过滤器	600*600, 外设铝合金防雨百叶	个	20	
77		N-1电散热器	N=2.0KW, 配自动温控装置	台	4	
78		风机控制	风机室外控制箱ACK	个	1	

79	轴流风机控制箱AC1/2	轴流风机控制箱AC1/2	个	5	
80	T-1壁式轴流风机	L=4080m³/h, N=0.18kW/380I, H=95Pa, 安装孔550X550, 26kg; 排风口设常闭电动保温密闭阀与风机联动, 带防尘、防雨雪、防风、防虫等措施, 能效等级级	台	2	
81	T-2防爆轴流风机	L=25280m³/h, H=352Pa, N=4.0kW/380I, LXΦ=520*890; 能效等级级	台	2	
82	T-3防爆壁式轴流风机	L=10570m³/h, N=0.55kW/380I, H=102Pa, 安装孔750X750, 54kg; 排风口设常闭电动保温密闭阀与风机联动, 带防尘、防雨雪、防风、防虫等措施, 能效等级级	台	2	
83	T-4壁式换气扇	L=546m³/h, N=29kW/220I, 安装孔250X250; 换气扇入口带自闭式百叶, 出口带防雨百叶风口	台	2	
84	钢板风管	钢板风管1000 < b ≤ 1500, δ= 1.0mm	m²	16	1.生产企业注册资本金不少于1000万元人民币; 2.投标物资须具有国家相关管理部门认定带有CMA和CNAS标识的检验机构出具的有效检验报告, 防爆轴流风机须具有防爆CCC认证证书和相应的检测报告; 3.投标物资须具有自2020年1月1日以来高铁、国铁干线、国能系统铁路工程有2条类似供货业绩, 需提供相应的供货合同; 4.不接受代理商及联合体投标。
85	钢板风管	钢板风管450 < b ≤ 1000, δ= 0.75mm	m²	178	
86	单层百叶风口	单层百叶风口500*500	个	20	
87	防雨百叶风口	防雨百叶风口1000*800	个	2	
88	温度控制器	温度控制器38°C开启, 30°C停止	个	2	
89	电动密闭风阀	电动密闭风阀	个	4	
90	电散热器	制热量2.5kW, N=2.5kW/220I, 带自动温控装置	台	10	
91	T-1壁式轴流风机	L=3370m³/h, N=0.12kW/380I, H=76Pa, 安装孔500X500, 23kg; 排风口设常闭电动保温密闭阀与风机联动, 带防尘、防雨雪、防风、防虫等措施, 能效等级级	台	2	
92	T-2防爆轴流风机	L=17670m³/h, H=277Pa, N=2.2kW/380I, LXΦ=480*800; 能效等级级	台	2	
93	T-3防爆壁式轴流风机	L=10570m³/h, N=0.55kW/380I, H=102Pa, 安装孔750X750, 54kg; 排风口设常闭电动保温密闭阀与风机联动, 带防尘、防雨雪、防风、防虫等措施, 能效等级级	台	2	
94	T-4壁式换气扇	L=546m³/h, N=29kW/220I, 安装孔250X250; 换气扇入口带自闭式百叶, 出口带防雨百叶风口	台	2	
95	钢板风管	钢板风管450 < b ≤ 1000, δ= 0.75mm	m²	122	
96	单层百叶风口	单层百叶风口500*500	个	14	
97	单层百叶风口	单层百叶风口800*630	个	2	
98	温度控制器	温度控制器38°C开启, 30°C停止	个	2	
99	电动密闭风阀	电动密闭风阀	个	4	
100	电散热器	制热量2.5kW, N=2.5kW/220I, 带自动温控装置	台	10	
101	轴流风机控制箱	轴流风机控制箱	个	4	
102	轴流风机开关箱	轴流风机开关箱AK3、AK4	个	12	
103	K1机房专用空调(室内机)	制冷量:12.5kW, 风量3100m³/h; 额定输入功率:5.6kW/380I; 配电加热:4.0kW; 制冷剂R410A; 能效比2.23; 噪声要求≤60dB; 具备远程通信接口及来电复位功能; 室内机尺寸(mm) 600X500X1975, 重量150kg	台	8	1.生产企业注册资本金不少于500万元人民币; 2.投标物资须具有国家相关管理部门认定带有CMA和CNAS标识的检验机构出具的有效检验报告; 3.投标物资须具有自2020年1月1日以来高铁、国铁干线、国能系统铁路工程有2条类似供货业绩, 需提供相应的供货合同; 4.不接受联合体投标, 同一品牌只允许一个代理商参加。
104	K2机房专用空调(室内机)	制冷量:5.5kW, 风量2000m³/h; 额定输入功率:2.7kW/220I; 配电加热:4.0kW; 制冷剂R410A; 能效比2.04; 噪声要求≤60dB; 具备远程通信接口及来电复位功能; 室内机尺寸(mm) 510X390X1850, 重量90kg	台	8	
105	机房专用空调开关箱	机房专用空调开关箱AK1、AK2	个	16	
106	电缆沟盖板	无机复合(水泥基)电缆沟盖板 室外A型电缆沟盖板1050*500*40mm	m²	422.1	1.销售企业注册资本金不少于100万元人民币。 2.投标单位需具有独立企业法人资格、合法有效的营业执照、税务登记证; 3.具有近五年为重点工程或大中型建设项目供应业绩, 业绩证明:如中标通知书、合同等。 4.不接受联合体投标;
107	电缆沟盖板	无机复合(水泥基)电缆沟盖板 室外B型电缆沟盖板1300*500*40mm	m²	769.86	
108	页岩实心砖	240*115*53(房屋)	m³	1600	1.销售企业注册资本金不少于100万元人民币。 2.投标单位需具有独立企业法人资格、合法有效的营业执照、税务登记证; 3.具有近五年为重点工程或大中型建设项目供应业绩, 业绩证明:如中标通知书、合同等。 4.不接受联合体投标;
109	混凝土空心砌块	390*190*90(围墙)	m³	1300	
110	松木板	1830mm*915mm*15mm厚	m²	15700	

111	FJ-10 模板、木方	木方	40mm*80mm	根	22088	1.销售企业注册资本金不少于100万元人民币。 2.投标物资具有CMA或CNAS标志国家级认证试验室的试验（检验）报告； 3.具有近五年为重点工程或大中型建设项目供应业绩，业绩证明：如中标通知书、合同等。 4.不接受联合体投标；
112	FJ-11 砂石	砂	中粗砂	m ³	10000	1.销售企业注册资本金不少于100万元人民币。 2.投标单位需具有独立企业法人资格、合法有效的营业执照、税务登记证； 3.具有近五年为重点工程或大中型建设项目供应业绩，业绩证明：如中标通知书、合同等。 4.不接受联合体投标；
113		碎石	级配碎石	m ³	12500	
114	FJ-13 防水材料	丙烯酸单组份防水涂料	1.5厚丙烯酸（外墙）	kg	1600	1.销售企业注册资本金不少于100万元人民币。 2.投标单位需具有独立企业法人资格、合法有效的营业执照、税务登记证； 3.具有近五年为重点工程或大中型建设项目供应业绩，业绩证明：如中标通知书、合同等。 4.不接受联合体投标；
115		1.5+1.5厚双层三元乙丙橡胶防水卷材	1.5+1.5厚双层	m ²	8450	
116		聚氨酯	1.5厚水性聚氨酯	kg	528	

说明：1、本清单中的到站价格包含货物到达买方指定运达目的地的包装、运费、保险、装卸以及伴随服务的所有费用。

2、供货时间和数量以买方供货通知为准。

附件2

竞标申请表

申请单位			
竞标项目名称	中国铁建电气化局集团有限公司宁东铁路电气化改造工程项目部		
法定代表人		竞标编号	CRCC-NDTLZG-2024-02
竞标联系人		投标内容	
联系电话		法人委托人	
传真电话		邮箱	
单位地址			
<p>申请投标范围：（注明拟竞标段/包件）</p> <p style="text-align: center;">申请单位（章）</p> <p style="text-align: center;">年 月 日</p>			